
rfi.\PIRÁTSKÁ 
\O STRANA 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

Smluvní ujednání: 

Česká pirátská strana 
Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2 
IČO: 71339698 
organizační složka: Republikové předsednictvo 
zastoupena: 
jméno: Ivan Bartoš
e-mail: ivan.bartos@pirati.cz
funkce: předseda republikového předsednictva
(dále jako „příkazce· na straně jedné)

a 

Jméno: Vratislav Filípek 
sídlo: Louny, Přemyslovců 2012, 440 01 
IČO: 06960120 
(dále jen jako .příkazník" na straně druhé) 

I. 

Plnění úkolů bude evidováno v projektovém systému zadavatele na adrese http://redmine.pirati.cz, příkazník se 
zavazuje pro příkazce zajistit úkol: Vedoucí Mediálního odboru, který zahrnuje mj. tyto definovatelné činnosti: 

1) Vedoucí MO řídí tým mediálního odboru prostřednictvím jím definovaným organizačním diagramem.
2) Vedoucí MO spoluuplatňuje a kontroluje strategickou vizi v oborech činnosti, jimiž se ze své funkce

zabývá. To je definováno tímto souhrnem činností, dosavadními nepsanými i psanými pravidly, územ a
zvyklostmi.

3) Vedoucí MO koordinuje strategii, exekutivu a další činnosti MO, v rámci těchto činností nastavuje agendu,
vyhledává, vytváří a zadává úkoly sobě i týmu způsobem přímým či delegovaným dle organizačního
diagramu.

4) Vedoucí MO spolunastavuje poloautomatizaci procesů v MO, odpovědnosti za plnění úkolů.
5) Vedoucí MO eviduje plnění úkolů zaměstnanců a pracovníků MO.
6) Vedoucí MO činí individuální strategická rozhodnutí a uvádí je pomocí struktury MO v činnost.
7) Vedoucí MO spoluorganizuje školení a podporu pro regiony.
8) Při plnění specifických úkolů na základě usnesení Fóra nebo jiných orgánů postupuje Vedoucí MO

v souladu s předpisy CF nebo RV.
9) Vedoucí MO je oprávněn vydávat na základě zmocnění předpisem CF vyhlášky, které jsou závaznými

předpisy pro členy a orgány strany, nemůže založit nová práva či povinnosti.
1 O) Vedoucí MO určuje v dlouhodobé strategii i konkrétních operativních taktických případech formu 

komunikace s veřejností, dozoruje vydávání prohlášení sdělovacím prostředkům, je-li tak činěno jménem 
strany nebo exponované třetí osoby. 

11) Vedoucí MO provádí, určuje formu, iniciuje nebo dozoruje plnění výkonů definovaných pravomocí MO, jimiž
jsou:

prezentuje Pirátskou stranu veřejnosti, 
vydává jejím jménem prohlášení sdělovacím prostředkům, 
monitoruje média, 
zajišťuje výstupy na sociálních sítích, 
komunikuje s příznivci na soc. sítích, 

česká pirátská strana • Na Moráni 360/3 128 00 Praha 2 • Doručovat do datové schránky b2i4r6j 
Tel. +420 608 963 111 • Web http://www.pirati.cz • E-mail info@pirati.cz • IČO 71339698 

Transparentní účty: Zvláštní: 210004817 4/201 O 






